UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**[Marcellvs Miseratione Divina Titvli sancti Marcelli
sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Crescentius
nuncupatus ...]**

[S.l.], [1545]

[Text]

urn:nbn:de:hbz:466:1-35040

**MARCELLVS MI-
SERATIONE DIVINA TITVLI**

sancti Marcelli sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis
Crescentius nuncupatus, causaeq; & causis ac partibus
infra scriptis a sanctissimo domino nostro Papa Iudex &
Comissarius specialiter deputatus, uniuersis & singulis

dominis Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Decanis, Archidiaconis,
Scholasticis, Cantoribus, Custodibus, Thesaurarijs, Succetoribus, Sacri-
stis, Parochialiumq; Ecclesiaru rectoribus seu locatenē. eorundē, Plebanis,
Viceplebanis, Capellanis, Curatis, Vicarijs, perpetuis altari stis, caeterisq;
presbyteris, Clericis, Notarijs & tabelliōibus publicis quibuscūq; p ciuitatē
& Diocœsim Colonien. ac aliās ubilibet constitutis, illiq; uel illis, ad quē uel
ad quos praesentes nostrae literae peruenerint, salutē in domino & praesentibus
nostris huiusmodi, imō uerius Apostolicis firmiter obedire mandatis. Noue-
ritis, quōd nuper sanctissimus in Christo pater & dominus noster, dominus
Paulus diuina prouidentia Papa tertius, quandam commissionis suae supplica-
tionis papyri schedulam nobis per certum suum cursorem praesentari fecit,
quā nos cum ea qua decuit reuerentia recepimus huiusmodi sub tenore, uidelicet.

BEATISSIME pater, quamuis Reuerendissimus dominus Herman-
nus Archiepiscopus Colonien. pro suo pastoralis officio gregē sibi concredi-
tum Catholica & orthodoxa doctrina secundum regulam & dogmata Ec-
clesiastica a sanctis patribus Catholicae & Apostolicae fidei cultoribus ac-
cepta pascere, & per solos ordinarios Ecclesiarum intra suam Diocœsim con-
stitutarum rectores & ministros canonice & legitime uocatos, & in com-
munionē Apostolicae Sedis & Catholicae Ecclesiae existentes & perseue-
rantes salubriter pasci facere, necnon in administratione sacrosanctorum sa-
cramentorum a sanctis Apostolis & illorum successoribus ex Christi insti-
tutione nobis traditorum eam formam & normam, quam ab Apostolica Ec-
clesia, uelut per manus commēdatam, & haecenus obseruatam accepit, diligen-
ter obseruare, & a suis Clericis obseruari curare, neq; ab ea, seu etiam Chri-
stianae Religionis in Ecclesia haecenus usitatis ceremonijs, ueluti uerae piete-
tis aculeis & retinaculis quauis nouitate recedere, haereticos quoq; schismatis-
cos ac quosuis alienae uel pollutae communionis Clericos seu a suis Episcopis se-
gregatos, & praesertim monasteriorum desertores, & apostatas monachos,
omnesq; alios, qui ulla aut haeresis aut schismatis labe suspicionēue commacula-
ti uel grauati sunt, a se rerumq; Ecclesiasticarum administratione ueluti lupos
rapaces ab ouili Christi procul repellere, eosq; ne alienas insiliret Parochias,
locaq; uaria pia infestaret, ac ordinarijs rectoribus & pastoribus ullā mole-
stiam inferret, modis omnibus prohibere, suaq; uigilanti inspectioe ac custodia
A haere